
 
 

POSTANOWIENIE NR 21/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Siemkowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Siemkowice, ustalony 
uchwałą nr XLI/181/18 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 marca 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 2235). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Siemkowice, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Siemkowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Sieradzu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3771



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Siemkowice. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3771



Załącznik do postanowienia Nr 21/2023

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Podział Gminy Siemkowice na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba radnych
wybieranych w

okręgu
1 Łukomierz, Bugaj Lipnicki, Siemkowice, ulice: Poręby, Łąkowa, Polna 1

2
Siemkowice, ulice: Widawska, Dworcowa, Brzozowa, Plac Wolności,

Dziegieciów, Leśna; Młynki, Papierek, Marchewki
1

3
Siemkowice, ulice: Krasińskiego, Górna, Częstochowska, Krótka, Juliusza

Słowackiego, Bolesława Prusa, Adama Mickiewicza, Władysława
Reymonta, Henryka Sienkiewicza, Przedszkolna, Szkolna

1

4
Siemkowice, ulice: ul. Karczówki, Wierzbowa, Ogrodowa, Nowa, Dolna,

Parkowa, Zamkowa, Kościelna
1

5
Kije, Radoszewice, ulice: Słomiana, Kociołek, Cmentarna, Polna, Młyńska,

Targowa, Osjakowska
1

6
Radoszewice, ulice: L. A. Niemojewskich, Powstania Styczniowego, Niwa,

Żychty, Starowiejska, Pasieka
1

7
Radoszewice, ulice: Zmyślańska, Kasztańska, Składowa, Szewczyki, Trakt

Siemkowicki, Górki
1

8
Zmyślona, Mierżanów, Katarzynopole, Bugaj Radoszewicki, Pieńki

Laskowskie
1

9 Lipnik od 3 do 48 i od 102 do 120, Mazaniec 1
10 Lipnik od 49 do 101 i od 121 do 138 1
11 Delfina, Kolonia Lipnik 1
12 Borki, Laski, Tądle 1
13 Ignaców, Miętno, Mokre 1
14 Ożegów, ulice: Długa, Nowa, Piaskowa, Podgórze 1

15
Ożegów, ulice: Wierzbowa, Szkolna, Łąkowa, Spacerowa, Krótka,

Wiśniowa, Polna, Leśna
1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3771


	Postanowienie
	Zalacznik 1 Podział Gminy Siemkowice na okręgi wyborcze

		2023-05-04T11:29:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




